
                                                                                                                                3053Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 4 del 15-1-2026                                                                                   

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE BILANCIO DELLA SANITÀ E DELLO SPORT 18 dicembre 2025,                    
n. 1015
L.R. n. 33/2006 e ss.mm.ii. - D.D. 688/2025 Avviso Trasferte “Contributo per le trasferte sportive 
extraregionali - anno 2025 - per atleti individuali e squadre di soggetti disabili”. Integrazione e modifica 
allegati A e B della D.D. 886/2025. Ulteriore impegno di spesa.

IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA PROPONENTE
VISTI:

•	 il D.Lgs. n. 165/2001 (art. 4) e la L.R. n. 7/1997 (artt. 4 e 5) in materia di ripartizione delle competenze 
tra gli organi di direzione politica della Regione e i dirigenti regionali;

•	 la legge n. 241/1990 e, in particolare, l’art. 6-bis, in materia di conflitto di interessi;
•	 il D.Lgs. n. 196/2003 e ss.mm.ii. e il Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento Europeo e del Consiglio 

del 27 aprile 2016 in materia di trattamento dei dati personali;
•	 l’art. 32 della legge n. 69/2009 sull’obbligo di pubblicazione sui siti informatici di atti e provvedimenti 

amministrativi;
•	 gli artt. 20 e 21 del Codice dell’Amministrazione Digitale (CAD), di cui al D.Lgs. n. 82/2005 in materia di 

documenti informatici;
•	 la legge regionale n. 15 del 20/06/2008 “Principi e linee guida in materia di trasparenza dell’attività 

amministrativa nella Regione Puglia”;
•	 il D.P.G.R. n. 22 del 22/01/2021 recante l’adozione del modello organizzativo “MAIA 2.0”;
•	 il D.P.G.R. n. 263 del 10/08/2021 e ss.mm.ii. recante la definizione delle Sezioni di Dipartimento e delle 

relative funzioni in attuazione del modello Organizzativo “MAIA 2.0”;
•	 la D.G.R. n. 1576 del 30/09/2021, con cui è stato conferito l’incarico di direzione della Sezione 

Amministrazione Finanza e Controllo in Sanità - Sport per tutti al dott. Benedetto Giovanni Pacifico, con 
decorrenza dal 01/11/2021 e per un periodo di tre anni;

•	 la D.G.R. n. 710 del 22/05/2023 e il successivo D.P.G.R. n. 272 del 08/06/2023, con i quali sono stati 
adottati la variazione della denominazione da Sezione Amministrazione Finanza e Controllo in Sanità 
- Sport per tutti a Sezione Bilancio della Sanità e dello Sport, l’aggiornamento delle relative funzioni 
nonché la conferma della responsabilità dell’incarico di Dirigente della Sezione Bilancio della Sanità e 
dello Sport fino alla scadenza dell’incarico in essere al dott. Benedetto Giovanni Pacifico;

•	 la D.G.R. n. 1375 del 30/09/2025, con la quale - facendo seguito ad altre D.G.R. - è stata prorogata al 
31/12/2026 la scadenza dell’incarico di Dirigente della predetta Sezione;

•	 l’atto dirigenziale n. 19 del 10/06/2024 della Direzione del Dipartimento Personale e Organizzazione 
avente per oggetto “Istituzione del Servizio Sport per Tutti incardinato nella Sezione Bilancio della Sanità 
e dello Sport afferente al Dipartimento Promozione della Salute e del Benessere Animale”;

•	 l’atto dirigenziale n. 15 del 30/04/2025 della Direzione del Dipartimento Personale e Organizzazione, 
con il quale è stato conferito l’incarico di direzione del Servizio Sport per Tutti della Sezione Bilancio 
della Sanità e dello Sport alla dott.ssa Domenica Cinquepalmi, con decorrenza dal 01/05/2025 per un 
periodo di tre anni;

•	 la D.G.R. n. 1466 del 15/09/2021 recante l’Approvazione del documento strategico “AGENDA DI GENERE. 
Strategia Regionale per la Parità di Genere in Puglia”;

•	 la D.G.R. n. 1295 del 26/09/2024 recante “Valutazione di Impatto di Genere (VIG). Approvazione indirizzi 
metodologico-operativi e avvio fase strutturale”;

•	 il D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii. recante “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili 
e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 
della legge 5 maggio 2009, n. 42”;

•	 la legge regionale n. 42 del 31 dicembre 2024 “Disposizioni per la formazione del bilancio di previsione 
2025 e bilancio pluriennale 2025–2027 della Regione Puglia (legge di stabilità regionale 2025)”;

•	 la legge regionale n. 43 del 31 dicembre 2024 “Bilancio di previsione della Regione Puglia per l’esercizio 



3054                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 4 del 15-1-2026

finanziario 2025 e pluriennale 2025-2027”;
•	 la D.G.R. n. 26 del 20/01/2025 “Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2025 e pluriennale 2025-

2027. Articolo 39, comma 10, del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118. Documento tecnico di 
accompagnamento e Bilancio Finanziario Gestionale. Approvazione.”;

•	 la legge regionale n. 33 del 4 dicembre 2006 e ss.mm.ii. “Norme per lo sviluppo dello sport per tutte e 
per tutti”;

•	 la D.G.R. n. 317 del 17 marzo 2025 “Approvazione del Programma Operativo 2025 dello Sport ai sensi 
della L.R. n. 33/2006”;

PREMESSO che:

•	 il Programma Operativo dello Sport 2025, approvato con la predetta D.G.R. n. 317/2025, contiene tre 
Assi strategici ed una serie di Azioni all’interno di ogni Asse, tra cui l’Azione 4.0 destinata al sostegno 
delle eccellenze sportive pugliesi over 18 e under 18, al fine di alleggerire il peso economico che grava 
sulle famiglie e/o sulle associazioni e società sportive di riferimento;

•	 in forza della D.G.R. sopra richiamata, è stato dato mandato al Dirigente della Sezione Bilancio della 
Sanità e dello Sport di perseguire e porre in essere tutti gli adempimenti per l’attuazione degli indirizzi 
ed interventi previsti dal Programma Operativo 2025, delegando lo stesso Dirigente ad approvare, con 
proprio provvedimento, i singoli Avvisi Pubblici da pubblicare sui siti internet istituzionali della Regione 
Puglia e sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia;

•	 ai fini dell’attuazione dell’Azione 4.0 del Programma Operativo dello Sport 2025, con atto dirigenziale 
n. 688 del 09/09/2025 della Sezione Bilancio della Sanità e dello Sport (pubblicato sul BURP n. 76 del 
22/09/2025) è stato approvato ed indetto l’Avviso Trasferte denominato “Contributo per le trasferte 
sportive extraregionali - anno 2025 - per atleti individuali e squadre di soggetti disabili” e nominato 
il Dott. Paolo Vito Fiorentino quale responsabile del procedimento amministrativo nonché sono state 
assunte contabilmente le relative prenotazioni di impegno;

•	 con atto dirigenziale n. 886 del 25/11/2025 della Sezione Bilancio della Sanità e dello Sport (pubblicato 
sul BURP n. 99 del 11/12/2025) sono stati approvati gli elenchi delle istanze ammesse al contributo 
(Allegato A, composto da n. 75 domande) e delle istanze non ammesse al contributo (Allegato B, 
composto da n. 39 domande);

•	 con atto dirigenziale n. 936 del 03/12/2025 della Sezione Bilancio della Sanità e dello Sport sono stati 
assunti gli impegni di spesa a favore dei soggetti richiedenti, le cui istanze sono state ammesse al 
contributo di cui all’allegato A della D.D. n. 886/2025;

VISTO il punto 3.4 lett. b) dell’Avviso secondo cui “Sono esclusi dal presente Avviso: b) gli atleti e le squadre 
che partecipano a manifestazioni e/o competizioni organizzate da enti di promozione sportiva, competizioni 
a valenza interregionale e/o regionale e/o provinciale, gare universitarie e/o studentesche, tornei, meeting, 
gran galà, gran premi e competizioni simili che non rientrano nella definizione di campionato mondiale, 
europeo e nazionale, riconosciuto da una Federazione sportiva”;

CONSIDERATO che, a seguito della pubblicazione dell’atto dirigenziale n. 886 sopra richiamato sul portale 
“Puglia Sportiva”, sono pervenute segnalazioni e/o richieste di riesame da parte degli istanti non ammessi al 
contributo, le cui domande sono riportate nell’allegato B;

TENUTO CONTO che, tra le richieste di riesame pervenute, solo una di esse può meritare accoglimento (relativa 
alla domanda n. 46734) in quanto l’attestato rilasciato dalla Federazione sportiva di riferimento (privo della 
esplicita indicazione di campionato nazionale) riporta una competizione che, sebbene denominata “Gran 
Premio” ed in quanto tale non ammissibile, risulta invece un vero e proprio campionato italiano di categoria 
che assegna un titolo nazionale, così come risultante dalle disposizioni per lo svolgimento dell’attività 
agonistica 2024/2025 scaricate dal sito istituzionale della Federazione in questione, per cui la relativa richiesta 
di riesame merita accoglimento;



                                                                                                                                3055Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 4 del 15-1-2026                                                                                   

CONSIDERATO altresì che, al fine di garantire l’equità nella valutazione delle istanze, è stato effettuato un 
ulteriore controllo su tutte le domande non ammesse, da cui è emerso che sono 5 le istanze che riportano la 
predetta competizione (n. 46734, 58375, 84778, 85587 e 85933); per queste si è proceduto anche alla verifica 
della documentazione giustificativa delle spese considerate ammissibili ai fini dell’Avviso;

RITENUTO, pertanto, necessario ed opportuno provvedere in autotutela:

•	 ad ammettere al contributo le 5 domande sopra specificate;
•	 ad integrare ed aggiornare l’Allegato A - istanze ammesse al contributo e l’Allegato B - istanze non 

ammesse;

Tutto ciò premesso e considerato, con il presente provvedimento si propone di:

•	 riconoscere e concedere il contributo alle 5 istanze oggetto di riesame (n. 46734, 58375, 84778, 85587 
e 85933), in base all’istruttoria condotta dall’Ufficio, come specificato in grassetto nell’Allegato A al 
presente atto;

•	 integrare ed aggiornare i seguenti elenchi che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente 
atto:

•	 l’elenco delle istanze ammesse al contributo (Allegato A, composto ora da n. 80 domande);
•	 l’elenco delle istanze non ammesse al contributo (Allegato B, composto da n. 34 domande);

•	 adottare gli adempimenti contabili, come dettagliato nella sezione dedicata del presente atto;
•	 procedere a darne comunicazione agli istanti reinseriti tra gli ammessi al contributo con il presente 

provvedimento;

Garanzie di riservatezza
La pubblicazione dell’atto all’Albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/1990 in tema di accesso ai 
documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela della riservatezza dei cittadini secondo quanto 
disposto dal Regolamento UE n. 2016/679 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal D.Lgs. 
196/2003 ss.mm.ii., ed ai sensi del vigente Regolamento regionale 5/2006 per il trattamento dei dati 
sensibili e giudiziari, in quanto applicabile. Ai fini della pubblicità legale, il presente provvedimento è stato 
redatto in modo da evitare la diffusione di dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento 
alle particolari categorie di dati previste dagli articoli 9 e 10 del succitato Regolamento UE.

Valutazione di impatto di genere
ai sensi della D.G.R. n. 1295 del 26/09/2024
Intervento di policy: Avvisi in materia di Sport - Trasferte
Obiettivi e azioni: Contributo alle spese di trasferta degli atleti della Regione Puglia
Stima di impatto: Neutro

ADEMPIMENTI CONTABILI

ai sensi del D. lgs. n.118/2011 e successive modificazioni ed integrazioni

creazione degli impegni di spesa:

Tipo Bilancio Bilancio Autonomo

Esercizio finanziario 2025

Capitolo di spesa U0601017 “SOSTEGNO ALLE ECCELLENZE SPORTIVE – 
TRASFERIMENTI A FAMIGLIE”

Codice struttura regionale 15 - Dipartimento Promozione della salute e del benessere animale
03 - Sezione Bilancio della sanità e dello sport



3056                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 4 del 15-1-2026

Classificazione della spesa ex 
D.Lgs. n. 118/2011

Missione 6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma 1 - Sport e tempo libero 
Titolo 1 - Spese correnti
Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti

Piano dei conti finanziario ex 
D.Lgs. n. 118/2011

U.1.04.02.05.999

Codice UE 8 - Spese non correlate ai finanziamenti dell’Unione Europea

Importo complessivo 
dell’impegno di spesa

€ 844,90

Causale dell’impegno di spesa Contributo per le trasferte sportive extraregionali - Anno 2025

Creditori indicati nell’allegata scheda anagrafico-contabile

DICHIARAZIONI E/O ATTESTAZIONI

•	 esiste disponibilità finanziaria sul capitolo di spesa innanzi indicato;

•	 le operazioni contabili proposte assicurano il rispetto dei vincoli di finanza pubblica vigenti e gli equilibri 
di bilancio di cui al D.Lgs. n. 118/2011;

•	 le operazioni contabili proposte rispettano le previsioni della legge regionale n. 42 del 31 dicembre 
2024 “Disposizioni per la formazione del bilancio di previsione 2025 e bilancio pluriennale 2025–2027 
della Regione Puglia (legge di stabilità regionale 2025)”;

•	 le operazioni contabili proposte rispettano le previsioni della legge regionale n. 43 del 31 dicembre 
2024 “Bilancio di previsione della Regione Puglia per l’esercizio finanziario 2025 e pluriennale 2025-
2027”;

•	 le operazioni contabili proposte rispettano le previsioni della D.G.R. n. 26 del 20/01/2025 “Bilancio di 
previsione per l’esercizio finanziario 2025 e pluriennale 2025-2027. Articolo 39, comma 10, del decreto 
legislativo 23 giugno 2011, n. 118. Documento tecnico di accompagnamento e Bilancio Finanziario 
Gestionale. Approvazione.”;

DETERMINA

Di prendere atto di quanto espresso in narrativa, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente 
atto e che qui si intende integralmente riportato.

Di prendere atto delle dichiarazioni e attestazioni riportate nella sezione “Adempimenti contabili”, che 
costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto e che qui si intendono integralmente riportate.

1.	 Di riconoscere e concedere il contributo alle 5 istanze oggetto di riesame (n. 46734, 58375, 84778, 
85587 e 85933), in base all’istruttoria condotta dall’Ufficio, come specificato in grassetto nell’Allegato A 
al presente atto.

2.	 Di integrare ed aggiornare i seguenti elenchi che costituiscono parte integrante e sostanziale del 
presente atto:

•	 l’elenco delle istanze ammesse al contributo (Allegato A, composto ora da n. 80 domande);

•	 l’elenco delle istanze non ammesse al contributo (Allegato B, composto da n. 34 domande).

3.	 Di adottare gli adempimenti contabili, come dettagliato nella sezione dedicata del presente atto.



                                                                                                                                3057Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 4 del 15-1-2026                                                                                   

4.	 Di prendere atto che il presente provvedimento:

a.	 è stato elaborato attraverso la piattaforma CIFRA2, composto da pagine tutte progressivamente 
numerate, firmato digitalmente, adottato in unico originale e sarà trasmesso, tramite la suddetta 
piattaforma, alla Sezione Bilancio e Ragioneria;

b.	 per le finalità di cui al D.Lgs. n. 33/2013 e ss.mm.ii., sarà pubblicato sul sito istituzionale della 
Regione Puglia, nella sezione “Amministrazione Trasparente”, sotto-sezione di primo livello 
“Provvedimenti”, sotto-sezione di secondo livello “Provvedimenti dirigenti amministrativi”;

c.	 in applicazione degli artt. 26 e 27 del D.Lgs. n. 33/2013 e ss.mm.ii. e del principio di minimizzazione 
dei dati previsto dall’art. 5 del Regolamento (UE) 2016/679, sarà pubblicato anche nella sotto-
sezione di primo livello “Sovvenzioni, contributi, sussidi, vantaggi economici”, sotto-sezione di 
secondo livello “Atti di concessione”, in forma anonima e aggregata;

d.	 ai sensi dell’art. 20, comma 3, del D.P.G.R. n. 22/2021, sarà pubblicato per dieci giorni lavorativi 
nell’Albo telematico regionale, denominato Albo pretorio on-line, accessibile tramite il banner 
“Pubblicità legale” presente sul sito istituzionale della Regione Puglia e sarà archiviato nel sistema 
informativo di gestione documentale.

5.	 Di pubblicare il presente provvedimento sul BURP e sul sito istituzionale della Regione Puglia all’indirizzo 
https://regione.puglia.it/web/puglia-sportiva

6.	 Di notificare il presente provvedimento ai 5 istanti ammessi al contributo (n. 46734, 58375, 84778, 
85587 e 85933).

ALLEGATI INTEGRANTI

Documento - Impronta (SHA256)
Allegato A.pdf - 
22869558b2794328dc92554314c08e5daf631f0148ddf52a8fad67282746843d

Allegato B.pdf - 
27b42002880f4b0548ab82ced92eefd4a8f246734129e45a8c0bfa92c2e2b293

Si autorizza la Sezione Bilancio e Ragioneria a procedere alla registrazione delle scritture dettagliatamente 
riportate nella sezione “Adempimenti Contabili”.

Il presente Provvedimento diviene esecutivo con l’apposizione del Visto di Regolarità Contabile da parte della 
Sezione Bilancio e Ragioneria.

Come Proposta: Codice Cifra 168/DIR/2025/01105 
Sottoscrittori Proposta:

•	 Istruttore Proposta 
    Massimiliano Felice Aliotta

•	 Il Funzionario Istruttore 
    Paolo Fiorentino

•	 Il Dirigente del Servizio Sport per Tutti 
    Domenica Cinquepalmi

Firmato digitalmente da:

Il Dirigente della Sezione Bilancio della Sanità e dello Sport 
Benedetto Giovanni Pacifico



3058                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 4 del 15-1-2026

Allegato A - istanze ammesse al contributo

n.
d'ord.

Id
Domanda

DATA
INVIO

ORA
INVIO

importo richiesto
ed indicato sulla

domanda

IMPORTO DEL CONTRIBUTO
RICONOSCIUTO AI SENSI DEL

PUNTO 4 DELL'AVVISO

#46734

#58375

#84778

#85587

#85933

1 #45215 22/9/2025 12:22 € 1.369,33 € 1.229,96
2 #45218 22/9/2025 12:25 € 750,00 € 685,90
3 #45227 23/9/2025 07:39 € 2.500,00 € 2.500,00
4 #45234 22/9/2025 13:24 € 1.000,00 € 79,86
5 #45367 22/9/2025 15:05 € 2.000,00 € 850,00
6 #45383 23/9/2025 11:40 € 337,35 € 166,15
7 #45413 1/10/2025 23:04 € 1.995,38 € 1.332,88
8 #45456 22/9/2025 17:28 € 507,90 € 459,90
9 #45609 22/9/2025 19:05 € 448,80 € 78,93

10 #45676 22/9/2025 20:34 € 232,50 € 232,50
11 #45870 3/10/2025 19:00 € 540,00 € 183,90
12 #46087 24/9/2025 13:05 € 612,13 € 514,44
13 #46092 23/9/2025 13:10 € 750,00 € 750,00
14 #46270 23/9/2025 18:02 € 190,93 € 190,93
15 #46329 28/9/2025 21:21 € 513,80 € 501,45
16 #46379 25/9/2025 17:56 € 395,69 € 150,37
17 #46408 23/9/2025 18:36 € 990,40 € 192,25
18 #46528 23/9/2025 21:19 € 1.000,00 € 300,00
19 #46590 24/9/2025 15:42 € 1.000,00 € 301,90
20 #46670 24/9/2025 16:12 € 190,93 € 190,93
21 25/9/2025 10:10 € 515,00 € 244,70
22 #46889 24/9/2025 16:24 € 105,00 € 105,00
23 #46998 25/9/2025 11:53 € 534,02 € 534,02
24 #47033 24/9/2025 18:59 € 380,00 € 337,23
25 #47191 8/10/2025 10:25 € 457,40 € 399,65
26 #47266 1/10/2025 18:12 € 576,41 € 576,41
27 #50181 25/9/2025 14:42 € 627,00 € 588,50
28 #50446 25/9/2025 15:04 € 387,00 € 348,93
29 #51444 25/9/2025 16:55 € 597,06 € 195,02
30 #55261 26/9/2025 08:10 € 202,00 € 202,00
31 #56070 28/9/2025 19:18 € 500,00 € 137,45
32 #57008 26/9/2025 13:38 € 465,90 € 465,90
33 #57554 26/9/2025 16:23 € 145,85 € 145,85
34 27/9/2025 10:40 € 145,00 € 29,50
35 #59709 26/9/2025 22:31 € 358,00 € 358,00
36 #60135 27/9/2025 09:40 € 505,00 € 505,00
37 #61035 27/9/2025 17:44 € 158,40 € 158,40
38 #61700 8/10/2025 22:58 € 1.507,10 € 1.180,29
39 #61939 28/9/2025 16:01 € 499,80 € 496,30
40 #61973 28/9/2025 16:25 € 497,00 € 497,00
41 #62081 28/9/2025 19:54 € 487,45 € 377,65
42 #63208 29/9/2025 13:44 € 223,90 € 223,90
43 #63931 2/10/2025 12:33 € 580,50 € 40,50
44 #64211 29/9/2025 17:15 € 620,50 € 200,00
45 #64246 29/9/2025 17:25 € 271,00 € 271,00
46 #66495 30/9/2025 12:05 € 280,35 € 280,35
47 #67053 13/10/2025 11:51 € 1.183,34 € 1.183,34
48 #67072 30/9/2025 16:34 € 458,00 € 225,26
49 #67175 30/9/2025 16:33 € 547,36 € 547,36
50 #67302 30/9/2025 17:52 € 1.000,00 € 571,70
51 #68031 13/10/2025 11:27 € 128,45 € 113,45
52 #68230 30/9/2025 21:01 € 161,80 € 161,80
53 #69916 1/10/2025 16:03 € 326,00 € 324,20
54 #71455 2/10/2025 10:54 € 737,00 € 278,70
55 #71748 13/10/2025 09:50 € 1.000,00 € 371,00
56 #71843 2/10/2025 13:24 € 1.000,00 € 1.000,00
57 #72024 10/10/2025 10:44 € 594,40 € 47,70
58 #73826 8/10/2025 17:59 € 914,00 € 914,00
59 #75329 4/10/2025 20:23 € 390,90 € 290,24
60 #75464 5/10/2025 11:18 € 734,00 € 734,00
61 #75727 5/10/2025 18:14 € 108,00 € 108,00
62 #76782 6/10/2025 21:03 € 119,80 € 119,80
63 #76791 6/10/2025 18:41 € 561,90 € 366,00
64 #77643 7/10/2025 09:24 € 765,44 € 765,44
65 #77719 7/10/2025 10:12 € 2.500,00 € 344,70
66 #77820 7/10/2025 10:32 € 1.000,00 € 344,70
67 #79569 11/10/2025 19:48 € 102,90 € 102,90
68 #81258 9/10/2025 19:04 € 294,06 € 264,56
69 #81686 9/10/2025 15:41 € 398,07 € 398,07
70 #84722 11/10/2025 17:15 € 393,10 € 383,10
71 #84724 13/10/2025 10:17 € 2.622,23 € 2.000,00
72 #84766 11/10/2025 18:24 € 725,30 € 691,90
73 #84776 11/10/2025 18:24 € 593,00 € 140,00
74 11/10/2025 19:44 € 557,00 € 366,40
75 #84885 11/10/2025 21:28 € 639,90 € 637,90
76 #85455 12/10/2025 23:17 € 469,38 € 432,60
77 #85582 13/10/2025 09:25 € 867,10 € 828,70
78 13/10/2025 11:14 € 322,40 € 141,40
79 #85661 13/10/2025 10:34 € 27,00 € 27,00
80 13/10/2025 11:21 € 400,00 € 62,90

1



                                                                                                                                3059Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 4 del 15-1-2026                                                                                   

Allegato B - istanze non ammesse al contributo

n.
d'ord.

Id
Domanda

DATA
INVIO

ORA
INVIO

MOTIVO DEL MANCATO RICONOSCIMENTO DEL
CONTRIBUTO

1 #45250 22/9/2025 13:09 ai sensi del punto 6.5 lett. a) dell'Avviso
2 #45274 24/9/2025 12:11 ai sensi del punto 3.4 lett. b) dell'Avviso 
3 #46130 23/9/2025 16:13 ai sensi del punto 3.4 lett. b) dell'Avviso 
4 #46441 23/9/2025 19:40 istanza annullata a seguito di richiesta di parte
5 #46649 24/9/2025 09:46 ai sensi del punto 6.5 lett. e) dell'Avviso
6 #47227 30/9/2025 11:55 ai sensi del punto 6.5 lett. e) dell'Avviso
7 #47281 25/9/2025 11:05 ai sensi del punto 3.4 lett. b) dell'Avviso 
8 #47329 29/9/2025 22:44 ai sensi del punto 3.4 lett. b) dell'Avviso 
9 #48708 3/10/2025 10:55 ai sensi del punto 3.4 lett. b) dell'Avviso 

10 #55900 26/9/2025 12:11 ai sensi del punto 2.4 dell'Avviso
11 #59710 26/9/2025 22:49 ai sensi del punto 3.4 lett. b) dell'Avviso 
12 #59861 10/10/2025 23:14 ai sensi del punto 1.1 dell'Avviso
13 #60993 27/9/2025 16:59 ai sensi del punto 2.4 dell'Avviso
14 #61085 27/9/2025 17:28 ai sensi del punto 3.4 lett. b) dell'Avviso 
15 #61789 6/10/2025 16:48 ai sensi del punto 2.1 dell'Avviso
16 #62069 28/9/2025 20:17 ai sensi del punto 2.4 dell'Avviso
17 #64974 29/9/2025 19:47 ai sensi del punto 3.4 lett. b) dell'Avviso 
18 #67113 7/10/2025 21:29 ai sensi del punto 3.4 lett. b) dell'Avviso 
19 #68127 4/10/2025 20:09 ai sensi del punto 2.4 dell'Avviso
20 #70640 8/10/2025 18:48 ai sensi del punto 2.4 dell'Avviso
21 #71786 10/10/2025 16:23 ai sensi del punto 1.1 dell'Avviso
22 #74140 3/10/2025 18:04 ai sensi del punto 2.4 dell'Avviso
23 #74263 3/10/2025 18:20 ai sensi del punto 3.4 lett. b) dell'Avviso 
24 #75698 5/10/2025 17:37 ai sensi del punto 3.4 lett. b) dell'Avviso 
25 #79812 8/10/2025 14:09 ai sensi del punto 3.4 lett. b) dell'Avviso 
26 #80178 8/10/2025 17:43 ai sensi del punto 3.4 lett. b) dell'Avviso 
27 #80439 8/10/2025 18:59 ai sensi del punto 3.4 lett. b) dell'Avviso 
28 #80549 8/10/2025 21:10 ai sensi del punto 6.5 lett. a) dell'Avviso
29 #80639 8/10/2025 21:24 ai sensi del punto 3.4 lett. b) dell'Avviso 
30 #80940 9/10/2025 10:07 ai sensi del punto 3.4 lett. b) dell'Avviso 
31 #80965 9/10/2025 13:38 ai sensi del punto 1.1 dell'Avviso
32 #81133 9/10/2025 11:57 ai sensi del punto 3.4 lett. b) dell'Avviso 
33 #81745 9/10/2025 16:49 ai sensi del punto 3.4 lett. b) dell'Avviso 
34 #83701 10/10/2025 17:34 ai sensi del punto 3.4 lett. b) dell'Avviso 

2


